2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2025

№ 64

О внесении изменений в Перечень
избирательных участков, участков
референдума и их границы
на территории города Перми,
утвержденный постановлением
администрации города Перми
от 25.12.2012 № 102-П «Об образовании
избирательных участков, участков
референдума на территории города Перми»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», в целях уточнения перечня избирательных участков, участков референдума и их границ
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень избирательных участков, участков референдума и их границы на территории города Перми, утвержденный постановлением администрации города Перми от 25 декабря 2012 г. № 102-П «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории города Перми»
(в ред. от 04.02.2013 № 57, от 25.02.2013 № 97, от 14.03.2016 № 157, от 06.05.2016 № 312, от 03.08.2016 № 546, от 01.06.2017 № 436, от 05.09.2017 № 687,
от 04.12.2017 № 1090, от 19.01.2018 № 38, от 24.01.2018 № 44, от 21.01.2020 № 48, от 18.03.2020 № 241, от 01.09.2020 № 782, от 09.02.2021 № 52, от 15.02.2021 № 67, от 08.04.2021 № 237, от 01.06.2021 № 390, от 06.03.2023 № 175, от 06.06.2023
№ 459, от 30.10.2023 № 1198, от 14.12.2023 № 1402), следующие изменения:
1.1. графу 4 строки 4.5 изложить в следующей редакции:
«ул. Ленина, д. 31 (МАОУ «Гимназия № 17» г. Перми)»;
1.2. строку 6.52 признать утратившей силу;
1.3. графу 3 строки 7.12 изложить в следующей редакции:
«ул. 25-го Октября (д. 72, 83), ул. Красноармейская 1-я (д. 31), ул. Максима Горького (д. 77, 77а), ул. Сибирская (д. 50, 52), ул. Чернышевского (д. 22)»;
1.4. дополнить строкой 7.841 следующего содержания:
	7.841
	[bookmark: _GoBack]3485
	ул. Чернышевского (д. 15, 15а, 15б, 15в, 15г, 17а, 17г, 17д, 41, 41а, 41б)
	ул. Чернышевского, д. 11 (ГБПОУ «Пермский колледж предпринимательства
и сервиса»)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на руководителя аппарата администрации города Перми Молоковских А.В.

Глава города Перми								       Э.О. Соснин

image1.png

image2.wmf